
Lagkagehuset

 

 

Jegstrupvej 16-18

8800  Viborg

20213094

26-02-2024 1
02-03-2022

1
08-09-2020

1
29-06-2020

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i bageri
og i butiksområde samt opbevaring og adskillelse af fødevarer
på køl, herunder temperaturmåling i køleenheder i
butiksområde. Gennemgået virksomhedens procedurer for
temperaturmåling i køleenheder med frisksmurte sandwiches 3
timer efter produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve i
lagerlokale i kælder, i bageri samt i butiksområde, samt synlige
overflader på produktionsborde og på udstyr i bageri og i
produktion.
Følgende er konstateret: På loftplader i bageri ses der flere
steder fedtede belægninger, små mørke pletter og støv. Ved
døre ind til raskeskabe i bageri ses der enkelte steder små sorte
pletter nederst på dørkarmen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
fødevarelokaler- og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr i bageri.
Følgende er konstateret: I bageri fremstår loftet med
misfarvninger, revner og huller. Ved kølerum i bageriet fremstår
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fugen ved gulvet på udvendig side af døren opløst og med små mørke belægninger. Virksomheden har mundtligt
redegjort for udskiftning af loft i bageri samt udskiftning af fuger og fremvist rapport fra intern audit, hvor
forholdene påpeges. Virksomheden oplyser at der bliver indhentet et tilbud på udskiftning af loft i indeværende
uge. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for vedligeholdelse, og vejledt konkret om løsningsmuligheder og skriftlig
vedligeholdelsesplan for de konstaterede forhold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt opvarmning i
perioden fra den 01.10.23 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


